PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	21 сентября 2012 года
	                                       № 52/313

г. Слюдянка

О регистрации доверенного лица, назначенного кандидатом на должность главы Слюдянского муниципального образования

Сендзяком В.Н.
Рассмотрев документы, представленные в Слюдянскую территориальную избирательную комиссию для регистрации доверенного лица кандидата на должность главы Слюдянского муниципального образования Сендзяком Владимиром Николаевичем, в соответствии с пунктом 4 части 4 статьи 32, ст. 68 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать доверенное лицо Бессонова Александра Георгиевича, назначенного кандидатом на должность главы Слюдянского муниципального образования Сендзяком Владимиром Николаевичем.
2. Выдать зарегистрированному доверенному лицу удостоверения установленного образца.

    3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район.

Председатель комиссии

Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова